
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

58 

39 

11 

117 

105 

26 

1 

10 

1a 

2 

137 

Nome 

Prost 

Leonardo 

Santagata 

Buonpensiere Daniele 

Cicolani Manuel 

Toto 26 

Cingillo Francesco 

Pierandi Aldo 

Soffiettone 

Rossi Domenico 

Empi M. 

Classe 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Over 35 

125cc Top Driver 

125cc Over 35 

125cc Top Driver 

125cc Over 35 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

9:40.445 

9:40.769 

9:40.979 

9:42.931 

9:44.057 

9:44.330 

9:51.683 

9:52.140 

9:52.141 

9:53.405 

10:00.094 

Diff 

0.324 

0.534 

2.486 

3.612 

3.885 

11.238 

11.695 

11.696 

12.960 

19.649 

Tempo Migliore 

41.050 

40.925 

40.910 

40.696 

41.003 

40.809 

41.265 

41.552 

41.599 

41.566 

42.038 

Nel Giro 

9 

12 

13 

12 

7 

8 

9 

8 

13 

12 

10 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.324 

Velocità  Media 

91,171 

Miglior tempo sul giro 

40.696 

Velocità Migliore 

92,884 

Giro Migliore di 

117 - Buonpensiere Daniele 

Stampato: 07/05/2017 13:42:42 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

3  PROVA CUP RACE U.M.A. 2017 

125 TOP DRIVER + OVER 35 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:32:33 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

07/05/2017 11:30 


